Протокол № 101
заседания Правления СРО
Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»

26 марта 2018 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Чернаков В.М., Груздев Ю.П., Глазова Э.Я.,
От дирекции: Директор Ассоциации – Виноградов В.В., гл. специалист – Храпова Е.Б.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания

1. Рассмотрение заявления ООО «АрхСтройСервис» (П-001) о разрешении осуществлять подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).
2. Об участии в Окружной конференции СРО, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и СРО, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, которая состоится 28 марта 2018г. по адресу: г. СПб, 2-я Красноармейская ул. Д.4, зал Совета СПБ ГАСУ.
Правление РЕШИЛО:
1. По первому вопросу – Вся документация ООО «АрхСтройСервис»в порядке и соответствует положениям и Уставу Ассоциации, законодательству РФ. Приняли решение разрешить ООО «АрхСтройСервис» осуществлять подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

Решение принято единогласно.
2. Избрать делегатом от Ассоциации «Проектные организации Северо-Запада» для участия в Окружной конференции с правом решающего голоса директора Ассоциации Виноградова В.В.

Решение принято единогласно.
Председатель Правления                                                        Ю.В.Затыкин
Секретарь                                                                           Е.Б. Храпова
1